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PODÉLNÝ ŘEZ  A - A´

OSA 01 -  21
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PODKLADNÍ BETON C12/15

SVĚTLÍK

OPLENTOVÁNÍ

DEŠŤOVÉHO ODPADU

SÁDROVLÁKN. DESKAMI

BETONOVÁ PODLAHA S PU STĚRKOU, TL. 50 mm

EPS TEPELNÁ IZOLACE, TL. 100 mm

DRÁTKOBETON DESKA C20/25, TL. 200 mm

PEN. NÁTĚR + HYDROIZOLACE PŘITAVENÁ

PODKLADNÍ BETON C12/15, TL. 100 mm

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE, TL. 100 mm

BETONOVÁ PODLAHA S PU STĚRKOU, TL. 60 mm

EPS SYSTÉMOVÁ DESKA PODL. TOPENÍ, TL. 50 mm

EPS TEPELNÁ IZOLACE, TL. 200 mm

DRÁTKOBETON DESKA C20/25, TL. 200 mm

PEN. NÁTĚR. + HYDROIZOLACE PŘITAVENÁ, TL. 4 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15, TL. 100 mm

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE, TL. 100 mm

ČISTICÍ ZÓNA, TL. 25 mm

BETONOVÁ / ANHYDRITOVÁ PODLAHA, TL. 50 mm

EL. TOPNÁ ROHOŽ (PŘÍMOTOPNÁ),

EPS TEPELNÁ IZOLACE, TL. 100 mm

PEN. NÁTĚR + HYDROIZOLACE PŘITAVENÁ, TL. 4 mm

DRÁTKOBETON DESKA C20/25, TL. 200 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15, TL. 100 mm

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE, TL. 100 mm

POLYURETAN OCHRANNÝ NÁTĚR

VRCHNÍ DESKA, DRÁTKOBETON C30/37, TL. 180 mm

SPODNÍ DESKA, DRÁTKOBETON C20/25, TL. 200 mm

SEPAR. VRSTVA GEOTEXTILIE 400 g/m2

HUTN. ŠTP. LOŽE, TL. 120 mm, 45 Mpa

ROSTLÝ TERÉN

VEGETAČNÍ EXTENZIVNÍ STŘECHA (VIZ TZ)

3% SPÁDOVÁ SILIKÁTOVÁ VRSTVA, MIN. TL. 30 mm

ŽB. KONSTRUKCE STŘECHY

2
,5

°

UKONČENÍ HYDROIZOLACE NA

VNITŘNÍM OBVODU ATIKY LEMOVÁNO

PRŮBĚŽNÝM ZPEVŇUJÍCÍM OCELOVÝM

PÁSEM KOTVENÝM DO ATIKY PO 50 cm

ZPEVNĚNÁ PLOCHA,

VIZ KOMUNIKACE

PŘESAH SKLA PRO ODKAP

4

8

°

1%

PROSTOR PRO TECHNOLOGII, OCELOVÁ

KONSTRUKCE, DEMONTOVATELNÁ KAPOTÁŽ

PROSTOR PRO TECHNOLOGII, OCELOVÁ

KONSTRUKCE, DEMONTOVATELNÁ KAPOTÁŽ

KRYTINA ŠIKMÉHO STROPU SVĚTLÍKU ALU PLECH TL. 1 mm. STŘECHA DVOUPLÁŠŤOVÁ, TEPELNĚ IZOLAČNÍ, ODVĚTRÁVANÁ.

STŘECHA SVĚTLÍKU BUDE PROVÁZÁNA S ŘEŠENÍM KONSTRUKCE A ZASKLENÍM SVĚTLÍKU V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE,

ZPRACOVANÉ DLE SKUTEČNÉHO ZHOTOVITELE STŘEŠNÍHO SVĚTLÍKU A SKLENĚNÉ VÝPLNĚ.

PŘIZDÍVKA KOTVENA

DO STROPU A DO ŽB.

STĚNY

PROSKLENÉ OBVODOVÉ STĚNY KOTVENÉ DO

OCELOVÝCH SLOUPKŮ DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE

ZHOTOVITELE PROSKLENÝCH STĚN

2x DÓZA V PODLAZE - PŘIPOJ. MÍSTO:

VODOVOD, KANALIZACE, ELEKTRO NN,

SLABOPROUD

ŠACHTA V PODLAZE - PŘIPOJOVACÍ

MÍSTO: ELEKTRO NN, SLABOPROUD

INSTALAČNÍ

PŘEDSTĚNA

3%
3%

3%
3%

3% 3%

KLEMPÍŘSKÉ LEMOVÁNÍ PO OBVODU

HORNÍ VĚTRACÍ MEZERY SVĚTLÍKU

KLEMPÍŘSKÉ LEMOVÁNÍ PO

OBVODU SPODNÍ VĚTRACÍ

MEZERY SVĚTLÍKU

KLEMPÍŘSKÉ LEMOVÁNÍ PO

OBVODU HORNÍ VĚTRACÍ

MEZERY SVĚTLÍKU

INSTALAČNÍ

PŘEDSTĚNA

PERGOLY - DŘEV. TRÁMY 100/200 mm,

KONCE TRÁMŮ OSAZENÉ DO SKRYTÝCH

OCELOVÝCH KONZOL, PŘIVAŘENÝCH K OCEL.

DESKÁM, OSAZENÝCH PŘI BETONÁŽI (20x)

V.O.2600 V.O.2600

EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN TL.

100 mm + OCHRANA HYDROIZOLACE

GEOTEXTILIÍ

17

Z

17

Z

ZAKRYTÍ DEŠŤ.

ODPADŮ

2

8

°

KAČÍRKOVÁ LIŠTA KAČÍRKOVÁ LIŠTA

KAČÍRKOVÁ LIŠTA

KAČÍRKOVÁ LIŠTA

PÓROBETONOVÝ OBKLAD

LEPENÝ + KOTVENÝ K PLOŠE

STROPU, TL. 140 mm

01

S

DETAILNÍ ŘEŠENÍ SVĚTLÍKU BUDE PŘEDMĚTEM ZPRACOVÁNÍ

DÍLENSKÉ DOKUMENTACE DLE VÝBĚRU ZHOTOVITELE
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PODÉLNÝ ŘEZ A - A´

OSA 21 - 32

BETONOVÁ / ANHYDRITOVÁ PODLAHA S PU STĚRKOU, TL. 50 mm

EL. TOPNÁ ROHOŽ (PŘÍMOTOPNÁ),

EPS TEPELNÁ IZOLACE, TL. 100 mm

PEN. NÁTĚR + HYDROIZOLACE PŘITAVENÁ, TL. 4 mm

DRÁTKOBETON. DESKA C20/25, TL. 200 mm

PODKLADNÍ BETON C12/15, TL. 100 mm

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE, TL. 100 mm

POLYURETANOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR BETONU

DRÁTKOBETON DESKA C30/37, TL. 200 mm

SEPARAČNÍ VRSTVA GEOTEXTILIE 400 g/m2

HUTNĚNÉ ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE, TL. 100 mm, 45 Mpa

HUTNĚNÝ ZÁSYP RECYKLOVANÝM KAMENIVEM, 45 MPA

ROSTLÝ TERÉN

POLYURETANOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR BETONU

DRÁTKOBETON. DESKA C30/37, TL. 200 mm

ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE, TL. 35-80 mm

UTĚSNĚNÍ MEZERY TRVALE

PRUŽNÝM TMELEM

BETONOVÁ PLOCHA

NAVAZUJE NA

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

PROSTOR PRO TECHNOLOGII,

OCELOVÁ KONSTRUKCE,

DEMONTOVATELNÁ KAPOTÁŽ

1%

1%

1%

1%

TEKUTÁ HYDROIZOLACE

STŘECHY, DETAILNÍ SKLADBA

VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

INSTALAČNÍ

PŘEDSTĚNA

PÓROBETONOVÝ OBKLAD

LEPENÝ + KOTVENÝ K PLOŠE

STROPU, TL. 140 mm

PERGOLY - DŘEV. TRÁMY 100/200 mm,

KONCE TRÁMŮ OSAZENÉ DO SKRYTÝCH

OCELOVÝCH KONZOL, PŘIVAŘENÝCH K OCEL.

DESKÁM, OSAZENÝCH PŘI BETONÁŽI (20x)

V. PŘÍČKY +2800

ZAVĚŠENÝ PODHLED +2600

V. PŘÍČKY +3710

ZAVĚŠENÝ PODHLED

V. PŘÍČKY +2800

ZAVĚŠENÝ PODHLED +2600

LEGENDA MATERIÁLŮ

MONOLITICKÝ ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

HUTNĚNÝ ZÁSYP VÝKOP. ZEMINOU

ŠTĚRKOPÍSEK, ŠTĚRKODRŤ

TAHOKOV, ALU PLECH, RAL 9002

TEPELNÁ IZOLACE

SKLADBY PODLAH

P01

P02

P03

P04

P05

PODLAHA V 1.01 - 1.05

BETONOVÁ PODLAHA S PU STĚRKOU

EPS TEPELNÁ IZOLACE

HYDROIZOLACE

DRÁTKOBETON DESKA C20/25

ŠTĚRKOVÉ LOŽE

PODLAHA V KAVÁRNĚ, PŮJČOVNĚ A ZÁZEMÍ

BETONOVÁ PODLAHA S PU STĚRKOU

EPS SYSTÉMOVÁ DESKA PODL. TOPENÍ

EPS TEPELNÁ IZOLACE

DRÁTKOBETON DESKA C20/25

NÁTĚR. + HYDROIZOLACE PŘITAVENÁ

PODKLADNÍ BETON C12/15

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE

PODLAHA V ZÁDVEŘÍ 1.20

ČISTICÍ ZÓNA

BETONOVÁ / ANHYDRITOVÁ PODLAHA

EL. TOPNÁ ROHOŽ (PŘÍMOTOPNÁ)

EPS TEPELNÁ IZOLACE

HYDROIZOLACE

DRÁTKOBETON DESKA C20/25

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE

PODLAHA VE VEŘEJNÝCH WC

BETON / ANHYRDIT PODLAHA S PU STĚRKOU

EL. TOPNÁ ROHOŽ (PŘÍMOTOPNÁ)

EPS TEPELNÁ IZOLACE

HYDROIZOLACE

DRÁTKOBETON DESKA C20/25

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE

PÁS TRAMVAJOVÉ KOLEJE

POLYURETANOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR

VRCHNÍ DRÁTKOBETON DESKA C30/37

SPODNÍ DRÁTKOBETON DESKA C20/25

SEPARAČNÍ VRSTVA GEOTEXTILIE 400 g/m2

HUTNĚNÉ ŠTP. LOŽE - 45 Mpa

ROSTLÝ TERÉN

  50 mm

100 mm

200 mm

  60 mm

  50 mm

200 mm

200 mm

    4 mm

100 mm

  25 mm

  50 mm

100 mm

200 mm

  50 mm

100 mm

    4 mm

200 mm

180 mm

200 mm

120 mm

P06

P07

P08

PODLAHA MEZI OSAMI 19 - 24

POLYURETANOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR

(DETAIL SKLADBY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)

DRÁTKOBETON DESKA C20/25

SEPAR. VRSTVA GEOTEXTILIE 400 g/m2

HUTNNÉ ŠTP. LOŽE - 45 Mpa

HUTN. ZÁSYP RECYKL. KAMENIVEM - 45 MPA

ROSTLÝ TERÉN

POLYURETANOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR

(DETAIL SKLADBY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA)

VRCHNÍ DRÁTKOBETON DESKA C30/37

ŠTĚRKOPÍSK. LOŽE

PŘÍČNÉ FOŠNY Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA, TL. 50 mm,

IMPREGNOVANÉ, ŠROUBOVANÉ VRUTY SE ZAPUŠTĚNOU

IMBUS HLAVOU K PODÉLNÝM IMPREGNOVANÝM

200 mm

100 mm

200 mm

200 mm

Č. přílohy

Objednatel:

Zhotovitel: HIP:

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

Zhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

Parková 1205/11

326 00 Plzeň

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Ing. Jana Heřmanová

Jiří Mareš

Ing. Vlastimil Švarc

Jiří Mareš

DPS

I/2021

20PL71004

Statutární město Plzeň,

nám. Republiky 1,

301 00 Plzeň

REVITALIZACE KONEČNÉ STANICE

TRAMVAJE Č. 4

U BORSKÉHO PARKU

PODÉLNÝ ŘEZ  A - A´

Počet formátů

Měřítko

Paré

1:50

10

D.1.1.5

±0,000 = 349,250 m n.m. Bpv  - PODLAHA I. NP

ŘEŠENÍ OZNAČENÝCH DETAILŮ NELZE STANOVIT BEZ SPOLUPRÁCE S KONKRÉTNÍM DODAVATELEM

SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ A JEJICH NOSNÝCH RÁMŮ (STŘEŠNÍ SVĚTLÍK, OBVODOVÉ STĚNY).

DETAILY PROTO BUDOU DOŘEŠENÉ V RÁMCI REALIZACE STAVBY.

TECHNICKÁ POZNÁMKA
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